UỶ BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐỨC LINH

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND

  Đức Linh, ngày       tháng 5 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc huy động quân nhân dự bị cán bộ khung B của
Tiểu đoàn bộ binh 421 và các Trung đội thuộc

Cơ quan Quân sự huyện Đức Linh huấn luyện năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật lực lượng dự bị động viên ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên (SSĐV) lực lượng dự bị động viên năm 2023;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện Đức Linh tại Tờ trình số 665/TTr-BCH ngày 18/5/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 110 quân nhân dự bị khung B Tiểu đoàn bộ binh 421 và các Trung đội thuộc Cơ quan Quân sự huyện Đức Linh huấn luyện năm 2023 (Có phụ lục kèm theo).

- Tiểu đoàn BB421:

96 đ/c (30 SQ; 66 HSQ-BS)

- Trung đội Trinh sát/CQQS huyện:
04 đ/c (01 SQ; 03 HSQ-BS)

- Trung đội Thông tin/CQQS huyện:
05 đ/c (01 SQ; 04 HSQ-BS)

- Trung đội Cảnh vệ/CQQS huyện:
05 đ/c (01 SQ; 04 HSQ-BS)

+ Thời gian huấn luyện 15 ngày, từ ngày 11/6/2023 đến hết ngày 25/6/2023.

+ Địa điểm tập trung huấn luyện: Khu vực huấn luyện H74 (Thôn 8, xã Đa Kai, huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận).

Điều 2. Giao Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện ra lệnh gọi từng Quân nhân dự bị tham gia huấn luyện cán bộ khung B năm 2023 theo đúng qui định.
Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Tân Hà, Đức Tín, Đức Tài, Nam Chính  tổ chức bàn giao 110 quân nhân dự bị đúng thời gian, địa điểm quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Tân Hà, Đức Tín, Đức Tài, Nam Chính , Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 110 Quân nhân dự bị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;
- Chủ tịch UBND huyện;
- Chánh, PVP. HĐ&UB huyện;

- Lưu: VT, QS, NC.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tỉnh